Foxn: De Lellis, l. c. 
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104. - (Guillelmo de Padula mandatum pro f P.udali servitio, quia solvit 
in pecunia). (Reg. 80, f. 92 t.). 

Fo:...11: De Lellis, l. c. 

10.5. - (Christoforo de Aquino, camiti Excoli, mandatum pro feudali ser
vitio). (Reg. 80, f. ·92 t.). 

Foxn: De Lellis, l. c. 

106. - (Theodino de Cornu mii. olim marescallo cum Rostaino Cantelmo 
mii., capitaneo Neapolis, mandatum de solutione residui gagiorum). ~Reg. 80, 
f. 92 t.). • . 

Fo11:n: De Lellis, I. c. 

107. - (Dom. Iohanne de Marra mandatum qnod custodiat terram suam 
Ordeoli). (Reg. 80, f. 92 t.). 

FoxT1: Not"menfll Vllrill, 2 - Ms. pr. H. Filangieri, f. 208. 

108. - (Robertus, comes Atrebatensis. Universis ... Alexander de Padula 
peritns in arte. cyrurgie super fracturis et lesionibus testiculorum virilium ... 
snpplicavit ut sibi licentiam praticandi in arte fracturarum et lesionnm ipsa
rum concedere ... dignaremur. Nos autem, habito peritie sue ... ex assertione 
q11am plurimorum landahili. testimonio ... recepto nichilominus ab eodem 
fidelitatis solito de officio ipso fìdeliter exercendo corporaliter iuramento, li
centiam praticandi seu exercendi artem fracturarum et lesionis ipsarmn per 
totum Regnum Sicilie ... duximus concedendum. Dat. !ohe, die XXVIII au
gusti, Xliii ind. (Reg. 104, f. 212 t.). 

FoxTI: Cani.cci, Cocl. diplom. Stllernitl/110, voi. II, p. 182 (trascriz.): i<l., voi. I, 
11 .. '519 (not.). 
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Aoil. AD REc. XXII 

1. - Scriptum est eidem Secreto Sicilie. Cum ex antiqua Regni nostri 
consuetudine, res omnes, que ex naufragio post terminum ad inveniendum, 
et recuperandmn res ipsas domini earum indultum fìsci debeant iuribus 
applicari, ac Nos in perceptione inrium antiquatam in Regno nostro consue
tudinem, que a iure non deviant ohservantes super inveniendis _inquirendis 
et capiendis ad opus Curie nostre arboribus, antennis, ancoris, astartiis,. et 
aliis, ceterumcp1e speciei lignaminibus, et affisis ferro, et corredo vascellornm 
in portu Trapani; nuper pas-sorum naufragium truscellis, hallis, cassiis,.scriniis, 
auro, argento, et aliis quibuscmnque honis, rebus et cuiuscumque materici 
naufragio eodem amissis, que secundum consuetudinem Regni nostri per 
e;m1m dominos infra triduum non sunt, immo iam pro amissis hahentnr 
Simonem de Roseo Gulielmum de Seteariis milites, Gulielmum Vitalem prC'
sbiterum et Paganum de Florentia notarium fmniliarem, Gulielmum Andi
bilem, Protontinmn Trapani, Henricum ~fardonum, Angelum clericum et 
Petrnm Bonum de Trapano fideles nostros Celsitudini nostre duxerit orcli
nandos, c·t beneplaciti nostri sit, quod omnia, que inde invenerint et ad opus 
Curie nostre ceperint, pront eis per lil'teras nostre Maiestatis iniungimus, tihi 
pro parte nostre Curie deheant assignare. f .t. .precipimus, quatenus quecum
que de honis, et rebus ipsis iidem fideles nostri tibi pro parte Curie uostre 
percipere deheas ah eisdem, et pecnniam, quam uhi assignaverint, sicut eam 
successiw receperis ad Cameram nostram mittas. De reliquis vero utilitatem 
nostre Curie sicut melius expedire videris, studeas procurare. De receptione 
;mtem éornm dictis assignatorihus fieri focias scripta çompetentia ad cau
thelam. 'Jat. Trapani, secundo. decembris decime quarte inditionis. 

Fmm: Bihl. Com. di Palermo, 2q, G, 3, f. 80. 

ADD. AD REC. XXVI 

2. - (Ugo duca di Borgogna suocero di re Carlo e vicario del Regno 
scrir;e al Giustiziere di Terra d'Otranto " Cum sicnt intelleximus Romana uxor 
Gualterii <le Lieto diaconi, que una éùin eodem diacono pro eo quod diee-

., 
' 
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bat'ur contra Maiestatem regiam commisisse capta extitit detine&tur adhuc 
carceri mancipata dictusque diaconus restitutus sit pristine libertati volumus 
etc. quatenus eandem Romànam statim, receptis presentibus, faèias ab eodem 
carcere liberari • ). Dat. Tarenti, XXX decembris XIV ind. 1270. (Reg. 13, f. 110). 

Fmm: Minieri Riccio, Alcuni fatti etc., p. 145 (trascriz. parz.). 

3. - Penultimo decembris Tarenti. Scriptum est nob. mul. Isolde de Mo
linaria. Probitatis tue sinceritas ac morum discretis quam multorum fama 
laudabili referente intelleximus te habere Nobis suadet tuam honorare per
sonam er utilitatem tuam in eo procurare quod convenit ac statum tuum 
honoribus decentibus ampliare. Cum igitur, sicut intelleximus tu ad presens 
coniugis sis societate privata et tam hiis quam de tua probitate multo.rum 
fide dignorum relatione .audivimus quantum in hiisque de experta Nobis in
dustria circumspect'ione pro·,.ida et providentia circumspecta, Sergii militis 
nostri scimus plenarie provida meditatione pensatis. Nobis videtur conveniens 
quod tu ac idem miles debeatis ad invicem matrimonialiter copulari, Nobili
tatem tuam aff ectuose requirimus et ex corde rogamus quatenus, accedens 
provide quod nostre intent'ionis existit, eiusdem militis ut pote facere nostri 
statum in quantum cum Deo et honore nostro poterimus augmentare, pensas 
etiam quod Nos exinde obligabis ad ea que ad tuum honorempertineant et 
perfectum nostro intuitu ac etiam eiusdem militis probitatis obtentu, matri
monium legitime contrahas cum eodem. Nos enim si tìbi placet huiusmodi 
nostra implere preccamina, ex nunc tibi et eidem militi, regia auctoritate 
qua fungimur, licentiam plenam concedimus matrimonium cum rebus feuda
libus et st'abilibus contrahendi... (Reg. 13, f. 111). 

Foxn: Minieri Riccio, Saggio di cod. diplom. etc., I, p. 71 (trascriz.l; Chiarito, 
Rep. 29, f. 147 t. 

4. - (:\fattheus :\1\Jsca de Prothontino Amalfie creatur Portulanus et Pro
curator excandentiamm Curie in Calabria). (Reg. 13, f. 111). 

FoxT1: Chiarito, /. c. 

5. - (Re Carlo ordina di 71agare a Filippo di Santacroce, Protontino di 
Barletta e di Monopoli, 200 once d'oro per riparare le galee e i vascelli e gli 
arsenali di Puglia). Dat. Tarenti, penultimo decembris XIV ind. (~eg. 13, 
f. 111 t.).